Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espír ito Santo

PORTARIA Nv. 811/2006, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2.006

Nomeia comissão para realização
de inventário.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1''- Nomear comissão para realização do inventário anual dos bens em almoxarifado e
dos bens patrimoniais deste Legislativo, conforme segue:

Gcomar Himcnis
Leony Frigério da Silva
lronete de Lima J. Carvalho

Presidente;
Vice-Presidente;
M embro.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLJQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito
Santo, em 22 de dezembro de 2006.

P UBLICADO

Avenida Vil6ria, 23 -C~'1llr0 ·Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova
Pabx: (27) 3752- 1371 - Fax: 3752- 1880 - E-mail: cmnv@cmn' cs e,ov.br